W ATRIOLIET

Trioliet Mullos

Mengdoseerwagen met dwarsband

Futter-, Misch- und Verteilwagen
Feeder Mixer

SOLOMIX 14-20 m?

Onderdelenlijst / Ersatzteilliste / Spare parts list

Bestelnummer / Bestellnummer / Ordernumber 92168/2
Geldig vanaf productieserie nr. / Giiltig ab / Valid from Prod. Series No.: 01



92168/2
Afbeelding 1

Abbildung 1

Stickers
Aufkleber

semeccal** e

13

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

OoONOUE A W =

—
o O
= >

10C
10D
11
12
13
14
15
6A
16B
17
18
19

91160
91159
91243
91247
91162
91152
91240
91242
91304
91302
91303
91313
91314
92141
91118
91183
91143
91228
91323
91330
91325
91331
91220

W == RN PN ot O e omd e a2 W WL et et NN b ad el

16m?3

.20m?3

14m?
18m?3

400 KPA
600KPA

8 KMH
25KMH




92168/2
Afbeelding 2
Abbildung 2

Dissel
Deichsel

A

\\ <
(»)

\ OO0 QO
N
o

R

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander

Bestellnummer

1 11942
2A 12229
2B 12560
2C 12230
2D 12612

3 31746

4 11946

5 82409

6 86124

7 85124

8 11709

9 81026
10 85110
11 86210
12 82014
13 85020
14 86220
15 80831
16 85109
17 39136
18 24528
19 85108
20 86208
21 82013
22 40431
23 31627
24 85024

m—-\—l—lw—l-—l—l—iwwwf\)—ld—l_lmmb"l_l_l—l—l-—l-ﬂ—l

D45
@50
45
D50

M24 x 90
M24
M24

M10 x 25
M10

M10

M20 x 140
M20

M20
M8 x 30
M8

M8
M8
M20 x 130

M24




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 3 Wielas met hydraulisch remsysteem ordernummer
Abbildung 3 Radachse mit hydraulischer Bremse Num. & commander
Bestellnummer
1A 90648 11 L=1900
1B 90687 1} L=2050
2A 90710 2 | L=890
2 1 3 3 2B 90702 2 { L=580
2C 90738 1 {L=960
2D 90739 1|L=2660
3 90507 2
4 90506 1
5 81060 2 | M10x60
6 86110 2 | M10
7 51110 1
8 90514 1
9 90515 1
10 12320 2
1 26643 2
12 82018 8 | M20x180
13 85020 8 | M20
14 86220 8 | M20
15 82017 4 | M20x160
16 85120 4 | M20
17 86220 4 | M20
18 31963 2
19 79082 1{L=3170
20 39139 1
21 11997 1
22 81031 2 | M10x30
23 85110 2 | M10
24 86210 2 | M10
25 90700 4
26 90705 4
28 90711 2
29 90703 2
30 90704 2
31 90524 2
32 84941 16 | M20x1,5L=93
33 90722 2
34 90694 2




92168/2
Afbeelding 3
Abbildung 3

Wielas met hydraulisch remsysteem
Radachse mit hydraulischer Bremse

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

35 70141
36 90693
37 70132
38 90522
39 90697
40 90691
1A 90718
41B 90772
42 90774
43A 90717
43B 90773
45
46 86933
47 31747
48 90430
49 X50124
50 | W50920
51 X50114
52 53327
53A 31908
53B 31909
54 90698
55 80812
56 X50147
57 90799
58 90800
59 80821
60 85108
61 86208
62 90775
Y 90716
Y 90771

—
NNNO)O’\@NN—-‘O\N—‘—‘—‘—‘—‘—‘—*—‘O\O\NNNNNNNNNMN

32214

32217

14m3/ 16m?3
18m3/20m3 I— 02
1200 x 20 18m3/20m?3
14m3/ 16m?3

18m3 /20m3 |- 02

FoFLS

M20x1,5

%" 6500RR

L=1900
L=2050

M8 x 12

M8 x 20
M8
M8

10 x 20 18m3/ 20m3
385/65-22,5 14m¥/16m?

H46 x 16 18m*/ 20m?




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 4A :  Frame Frontdosering ordernurnmer
Abbildung 4A :  Rahmen Dosierung Vorne Num. & commander
Bestellnummer
1A 12206 1]14m3/16m?
1B 12326 1 18m3/ 20m?
2 51062 1
3 81690 11 M16x90
4 85116 2 | M16
5 86216 2 | M16
6 11690 2
7 81031 | 28 | M10x 30
8 85010 | 28 { M10
9 12064 1
10 80821 | 32 | M8 x 20
11 85108 | 42 | M8
12 86208 | 38 | M8
13A 25204 1{14m3/16m3
138 25507 1] 18m3/20m?
14A 25203 1| 14m3/16m3
14B 25506 1] 18m3/20m3
15 40434 1
16A 26249 1{14m3/16m3
16B 26250 1 18m?3/20m3
17A 25202 1| 14m3/ 16m3
178 25503 1 ]118m3/20m3
18 80831 4 | M8 x 30
19 80810 4 | M8x 10
20A 11906 11101
20B 12517 1]1—02
24 11981 1
25 11998 1
26 25332 2
27 88239 | 4|@5x40
28 90490 2
29 90282 2
30 65030 2
31A 12024 11101
318B 12136 1102
32 26213 2
33 81636 | 24 | M16x 35
34 86216 | 24
35 85116 | 24 | M16




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 4B :  Achter Dosering serie 01 ordernummer
Abbildung 4B :  Rahmen Dosierung Hinten Serie 01 Num. & commander
Bestellnummer
1A 12343 1 1/16m3
303t 3 27 2 28 29 43 23 19 20 8 19 2 1B 12441 11 20m?
2 51062 1
3 11690 2
2 4A 25841 | 1 | 16m?
‘ 4B 26772 1] 20m3
3 5A 25904 | 1 f16m?
i 58 25506 1120m3
SR ‘54‘ 6A | 25903 | 1| 16m’
6B 25507 1] 20m3
! 7 26213 2
8 26915 1
AR 9A | 12451 | 1| 16m?
9B 12452 1 1 20m3
‘ 2 20 18 2 10A ] 12345 | 1 [ 16m?
N 108 12438 1 1]20m?
SN b 1| 12116 | 1
e 12 65075 | 1
\ ~ 13 12124 | 1
g2 e 14| 90171 | 2
8 15A 79090 1]116m3L=7560
- ' . “p 158 79091 | 1 [ 20m?L=8120
- 2 2 19 1N 17 18 16 11906 | 1
/g\ 17 84705 4163x13
5 20 1921 1015 18 80835 1|1 M8x35
19 85108 | 27 | M8
20 86208 | 25 | M8
21 80821 | 21 | M8x 20
22 80826 2 { M8x 25
23 80831 4 { M8x 30
24 85112 4 | M12
25 81636 | 24 | M16x 35
26 81251 4 | M12 x50
27 81690 1 ] M16x90
28 85116 2 | M16
29 86216 2 | M16
30 81031 | 14 | M10x 30
31 85010 | 14 | M10
32 90282 2




92168/2 bestelnummer

Afbeelding 4B :  Achter Dosering serie 01 ordernummer
Abbildung 4B :  Rahmen Dosierung Hinten Serie 01 Num. a8 commander
Bestellnummer
Vs ) 33 65030 2
4 90490 2
Y7y rma 3| 11998 | 2
ﬁk QL 423 192 8 19 n 36 86216 | 24 | M16
R g 37 25332 2 _
A 38 81230 2 | M12x 30
/3 39 | 85116 | 24 | M16
¥ T L 41 88239 4 1a5x40
42 12064 1
P 43 60320 | 1

16 19 20 23

42 .20 19 21

, ﬁgé//////
/“\\k N

5 20 19 21 10 15




92168/2 besteinummer
Afbeelding5 : Dwarsband ordernummer
Abbildung5 :  Querférderband Num. & commander
Bestellnummer
1 11940 1
2 11979 1
3 60290 2
4 31709 1
5A 90274 1 | L=2280 14m3/16m?
5B 90535 1 | L=2440 18m>*/20m?
6A 60294 1 | L=4570 14m>/ 16m?
6B 60297 1 | L=4925 18m*/ 20m®
9 81223 2 | M12x 180
11A 51083 1 | White 127 cc
11B 51130 1 | Danfoss 127 cc
11C 51129 1 | Sam 128 cc
12 84176 2 | M8 x60
13 86108 2 | M8
14 70084 1
16 84108 2 | M12x60
17 85112 2 | M12
18A W50601 2 | %" 1800 RH 14m¥/16m?
18B W50726 2 | ¥2" 2000 RH 18m?*/20m?
19 X50117 2
22 84717 | 22 | M6 x 12
23 86112 4 | M12
24 85012 2 | M12
25 81031 4 | M10x 30
26 85010 4 | M10
27 85113 4 | M10
28 70010 2
29 25200 1
31 60289 | 1
32A 60216 2 | L=2280
328 60296 2 | L=2440
33 25422 1
34 23304 1
35 85008 2 | M8
36 86208 2 | M8
37 85012 2 | M12
38 86112 2 1 M12
39 25207 2 | L=53
40 87162 2




92168/2
Afbeelding 6A :
Abbildung 6A :

Aandrijving en mengvijzel serie 01 en 02
Schnecke und Antrieb serie 01 en 02

R R
%(’9
(o]

16 18

220 27

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestellnummer

1A 12212
1B 12305
1C 12542
1D 12537
2 70129

3 51867

4 31841

5 84121

6 86216

7 81414

8 50199

9| X50112
10 86214
11 85114
12 90529
13 90685
14 90647
15 90497
16 90563
17 90561
18A 31720
188 31743
19 50107
20A 50957
208 52623
21 89518
22 81051
23 70059
24 90499
25 85010
26 86110
27 70089
28 70090
29 85113
30 90495
31A 52613
318 52622
32 90567
33 85215
34 50176
35 50200

RN OARN = = DO = et RON == oot NN = e N o omd oed R =i ol ot

16m3
20m3
14m3
18m3
32024X

M16 x 45
M16
M14 x 140

M14
M14

14m3/16m3
18m3/20m?3

%" 1520 RR
%" 3400 RR

M10 x 50

M10

M10

M10

L=4600
L=3000




92168/2
Afbeelding 6A :  Aandrijving en mengvijzel serie 01 en 02
Abbildung 6A :  Schnecke und Antrieb serie 01 en 02

2 21 217

R/
i

~29 2. 25 26

RE)

T
A 15 17 16 18
/ °
40

bestelnummer
ordernummer

Num. 3 commander

Bestellnummer

36
37
38
39
40A
408
41
42
43A
438

90443
90566
86206
84191
W50622
W50659
80860
86208
31686
31842

_— ek e em o = N BN

Méb

%" 4500 RH
%" 2700 RH
M8 x 60
M8

L= 920

L= 1060




92168/2
Afbeelding 6B Aandrijving en Mengvijzel vanaf serie 03
Abbildung 6B Schnecke und Antrieb ab Serie 03

22212728

4241 30

N —
® =)\

/ 0
.ji%?af’t\ -
V2924 25 26
23/ R

¢/

<

//,~ 7

0
‘gr" N
\33 373839

40 9 36

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1A 12740
1B 12788
1C 12741
1D 12789
1€ 12742
1F 12790
1G 12743
H 12791
2 70143

3 51867

4 31841

5 84121

6 86216

7 84487

8 50199

9 X50112
10 86214
1 85114
12 90866
13 90868
14 90865
15 90545
16 90563
17 90561
18A 32152
188 32153
19 50107
20A 90597
208 52623
21 89518
22 81051
23 70059
24 90499
25 85010
26 86110
27 70089
28 70090
29 85113
30 90495

O NN it oot omit il o

NN NN N =
& A b NSO OC

- = e NN e NN e e N) e e et ed e e e e

14m?’ serie 03
14m>3 I-» 04
16m? serie 03
16m? - 04
18m?3 serie 03
18m? i 04
20m? serie 03
20m’ |- 04
33216

M16 x 45
M16
M14 x 140

M14

M14

1%-20/1%-20

1%-20/1%-6

14m>/16m?

18m>*/20m?

%4"1520 RR
%4"3400RR

M10 x 50

M10
M10

M10




92168/2
Afbeelding 6B
Abbildung 68

Aandrijving en Mengvijzel vanaf serie 03
Schnecke und Antrieb ab Serie 03

22 212728

i

29 21. 25 26

— R

\_//)
RAN

_ 33 373839

o3\

40 9 36

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnumme

r

31A
318
32
33
34
35
36
37
38
39
40A
408
41
42
43A
438
43C
43D
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

52613
52622
90567
85215
50176
50200
90443
90566
862006
84191
W50622
W50659
80860
86208
32150
32151
32044
32178
86937
84001
27690
81626
85016
27937
70145
86116
85016
90562

- N RN NN BB NN = e e mam NBR N NN N e

L =4600
L=3000

M6

¥%8"4500RH

%"2700RH

M8 x 60

M8

14m>/18m? L =970 serie 03
16m>/20m? L= 1185 serie 03
14m’/18m? L =1043 |~ 04
16m>*/20m? L= 12301- 04
M16

M16x 140

M16 x 25
M16

M16
M16
1%-20




92168/2 ’ bestelnummer
Afbeelding 7 :  Doseerklepcilinder ordernummer
Abbildung 7 :  Auswurfschieberzylinder Num. & commander
Bestellnummer

51062

11600
30860
31460
31459
05317

HKhwWwhN =
— e m— w— —




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 9A Slangenschema Front dosering ordernummer
Abbildung 9A Hydraulik Plan Dosierung Vorne Num. & commander
Bestellnummer
1 X50102 4
2 W50768 2 | ¥2” 3000 RH
7 3 53301 1
4 53303 1
5 W50650 1] %" 1000 RH
L _ 6| W50700 | 1| %”1800RH
7 X50107 2
1 8A | W50601 | 2 | %" 1800 RH 14m16m’
} 8B W50726 2 | %" 2000 RH 18m3/20m?
. 9 X50123 2
L 10| X50114 [ 2
P B 11 53326 1

3'10 [ . 3,11




92168/2
Afbeelding 98
Abbildung 98

e

: Slangenschema Achterdosering
: Hydraulikplan Dosierung Hinten

L
12
! 9
6 .S B 8
) ) 10);_J;ﬂﬁ_ 1&_1:1
Al |8 Al T8 |
% H_
H M +
i | > <]
1p - T
rr Lty - /“\——-l =
| —1-1 { }
ﬂ y’u JJ H ——4' +
[l —o [ —o

3-4

3-1

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestelinummer

1 X50102 | 4

2 W50643 | 2

3 53301 | 2

4 53303 | 1
5A W52624 | 1
58 W52643 | 1
6A W52633 | 1
68 W52643 | 1
7 X50107 | 1
8A W52639 | 2
88 wW50841 | 2
9A X50123 | 2
98 X50117 | 2
10 X50114 | 2
11 53326 | 1
12A X50107 | 1
12B X50104 | 1

¥2" 2500 RH

%" 7100 RH 14m*/16m?
%" 9400 RR 18m>*/20m?
%" 8000 RR 14m*/16m*
%" 9400 RR 18m*/20m?

¥2" 6200 RR 14m¥/16m?
¥2* 7000 RH 18m?*/20m?

e e e 4

e




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 10 :  Elektronisch weegsysteem ordernummer
Abbildung 10 :  Elektronische Waage . _ Num.”é commander
Bestellnummer
1 12229 1
2 90447 3
3 82013 3 | M20x 130
4 82014 1 1 M20 x 140
5 85020 4 | M20
6 86220 4 | M20
7 91216 1
8 90482 1
9 84445 4 1 M5x 20
10 85105 4 | M5
; 11 86505 4 | M5
2322 24 1 23 22 2 15 13A 112034 | 1
. 138 12453 1
14 80821 2 f M8x 20
15 85108 2 | M8
16 12037 1
17 81653 11 M16x 150
18 60298 1
19 85116 1 1 M16
20 86216 1| M16
21 81055 2 [ M10 x 55
22 85110 2 | M10
23 86210 2 | M10
24 12036 1
25 12038 1
26 90481 1
27 80621 2 [ M6x20
28 85106 2 | M6
29 86506 2 | M6
30 90483 1
31A 40456 1
31B 40470 1
- 32 90719 1
e 33| 05389 1/ Female
o 34 05390 | 1 |Female




92168/2
Afbeelding 11+ Vertragingskast
Abbildung 11 : Reduziergetriebe

28 27 19 29

bestelnummer
ordernummer
Num. A commander
Bestellnummer

1 90633
2 85114
3 81430
4 79051
5 12235
6 90280
7 90495
8 80630
9 90121
10 10525
11 86206
12 20199
13 90560
14 88030
16 90499
17 86208
18 80860
19 85116
20 90562
21 90561
22 90607
23 90741
24 90742
25 90606
26 90608
27 12428
28 81641
29 86216
30 85116

Lp(_gu.;_a__x._a_a_a._lr\_)_lw_a_x_a_a.a__\[\)_n_aw_a_n_l..._\.b.;:.——l

M14
M14 x 30
L=3000

M6 x 30

Mé

134"-20- 13%4"-6
@6 x 30

M8
M8 x 60
M16
13%"-20

134"-6

M16 x 40
M16
M16




92168/2
Afbeelding 12
Abbildung 12

Hydraulische bediening contrames
Hydraulische Fernbedienung

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

—— 51113
""""" 5
el b
:kg-—-;&’?
2 —1P} N
T 1}
\ N
N : ) S
=
=i |
.@.\

12043
51113
12039
25332
88239
25607
25606
84808
85112
86212
53267
X50114
50132
50102
78127
53430

OWOoONOG DA WN —

B T o S P
A WN—=O

MM—\..AN..INNN—A—AO\.—A—;.a._a

a5 x 40

M12 x 30
M12
M12

15,08 x 2,62 /70

51113

12028
31757
31460
30860
X50104
05309

XU B WN =

N =t o e




92168/2

Afbeelding 13
Abbildung 13

Hydraulische steunpoot
Hydraulischer StiitzfuB

bestelnummer
ordernummer

Num. 3 commander
Bestelinummer

12029
X50124
W50956
W50759
X50114
53002
50132
50102
78127
53430

w W

oo NGOLTDh T>»>N =

—_- e e ek = RN DN =

¥%" 4200 RH
%" 2600 RH

15,08 x 2,62/70




92168/2
Afbeelding 14
Abbildung 14

: Hydraulische steunpoot met sensor
: Hydraulische StiitzfuB mit Wiegestab

9A

Serie 01

=)

=r

T

\VW\J\}
>\

Serie

02

98

bestelnummer
ordernummer
Num. & commander
Bestellnummer

>PoONOOULA WN —

O O
o]

12368
X50124
82017
86220
85120
90447
12602
82014
90713
90834

_ e NN = N

M20 x 160
M20
M20

M20 x 140
F150 + accu
accu+ Batterie




92168//2 bestelnummer
Afbeelding 15 : Elektrische bediening ordernummer
Abbildung 15 : Flektrische Bedienung Num. 3 commander
Bestelinummer
1 98194 1
E’ 20 2 98053 | 1
L 3 98054 1
'EBLJﬂ@l 4 98052 1
e [ Lj 5| 98051 | 1
T - 6| 91015| 1
() l 7 98113 5
B 8| 98056 | 6
9 98206 1
10 80610 4 { M6x 10
- 11 85106 4 | M6
12 40420 1
13 84476 3 | M5x30
14 98147 1
¥ 15 84711 4 1 M3x35
16 60180 4
17 24644 1
18 53404 1
[ 1z 19| 53408 | 1
- 20 53425 | 1
21 53407 1
22 53405 1
23 98150 1
-9 - =) 24| 78122 | 111717 x1.78/70
25 78133 3 |14x1.78/70
26 78062 4 | 18,77 x 1.78/70
' { o alis i X 53426 | 1
( — S5 T
= g
WI’ ] i S
L i




92168/2 bestelnummer
Afbeelding 16 : Opvoerband ordernummer
Abbildung 16 : Querband Verlangerung Num. 2 commander
Bestellnummer
50 53 52 s1é %L‘J : 1 12483 | 1
- —— b1 t —7 2 11979 1
L9 51" 1 3 60290 2
T ' 4 27115 2
Tt |36 5| 25200 1
L9 51* =_L~y55‘ 6 81251 2 | M12x 50
+ f 7 87162 2 1)62
50 —1 52 8 70010 | 2 | 6206
9 >2 9| 60332| 2
10 27116 2
11 85010 4 I M10
L2 4L 45 43 23 48 12 81036 | 5 |M10x35
13 85112 2 | M12
14 86212 1 | M12
15 90427 1
16 80645 1 | M6 x 45
17 85106 1 | M6
18 86206 1 | M6
19 51083 1
. E 20 81223 2 | M12x 180
1% 15 16 37 14 CQ(, 21 31709 1
\e 22| 60319 1
23 86208 6 | M8
c@ ‘ 8 13 M 1L 24| 85108 | 6 |M8
y \ ' 25 80826 6 | M8 x 25
% \ 26 22126 1
2] 27 60335 1
28 27118 1
29 11940 1
30 60289 1
31 85110 4 | M10
\ 32 86210 4 | M10
19 49 46 13 47 W 50 13 39 33 84717 [ 8 | M6x 12
34 70084 1
35 90814 2
\ 36 60352 2
27 25 26 24 23 28 22 29 21 20 5! 37 27094 1
38 12495 1
39 51036 1
40 81236 1 | M12x35
41 81271 1 1 M12x70




92168/2
Afbeelding 16
Abbildung 16

L2 44 45 L3 23 48

: Opvoerband
: Querband Verlingerung

\
27 25 26 24 23 28 22 29 21 20 5

8 13 4

L9
5352 S“@—’“'W

13 40

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestelinummer

42 86208
43 23304
44 85008
45 84176
49 | X50117
50 | W50768
51 50108
52 50303
53 50357
54 53185
55 53037
56 52650

e =2 WL WNN - N

M8

M8
M8 x 60

¥2” 3000RH




92168/2
Afbeelding 17
Abbildung 17

Aftakas
Gelenkwelle

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestellnummer

90495

—
QU OONOUL A WN =

I S S S
ONOUT B W=

90613
90614
90615
90616
90617
90618
90619
90620
90621
90622
90623
90624
90625
90626
90266

..80860

86208
90812

M8x60
M8

—e e DD e e emd e ed e e e ed ed e U eed e

90868

[ep NS, IR G UERY SRS

90562
90561
90607
90606
90741
90742

13%"-20

—_ el el RO N






